
ПОЗИЦИИ КОД НАИМЕНОВАНИЕ КОЛ-ВО

1 100121352-0004 ОПОРА ОСИ КОЛЁС 1

2 100011452-0003 ГАЙКА M6 2

3 100021127 ОПОРА 4

4 100010889 ШАЙБА D12 1
5 100008893 КРАН ТОПЛИВНЫЙ 1
6 100756542-0002 ТОПЛИВНЫЙ БАК 1
7 100010439-0002 ШАЙБА (6.5x2x25) 4

8 100011268-0003 БОЛТ (M6x25) 5

9 100747029-0001 ПАНЕЛЬ ЗАЩИТНАЯ 1
10 100747027-0001 ПАНЕЛЬ ЗАЩИТНАЯ 1
11 100091754 КРЫШКА ТОПЛИВНОГО БАКА 1
12 100059920-0001 ФИКСАТОР 1
13 1Z2FDF183 ДВИГАТЕЛЬ GB1000 1
14 100011070-0001 ГАЙКА M10 2
15 100144786 ОПОРА 7
16 100018712 ВВОД КАБЕЛЬНЫЙ 1
17 100091066-0003 ОСНОВАНИЕ РАМЫ 1
18 100011335-0002 БОЛТ (M8x60) 4

19 100011309-0002 БОЛТ (M8x14) 4

20 100011261-0004 БОЛТ (M6x12) 24

21 100088649 КРЫШКА АЛЬТЕРНАТОРА (ПЕРЕДНЯЯ) 1

22 100011379-0001 БОЛТ (10x1.25x30) 4

23 100091078 АЛЬТЕРНАТОР В СБОРЕ (РОТОР+СТАТОР) 1

24 100072641 ШАЙБА 1

25 100010888-0002 ШАЙБА D10 6

26 100098833 БОЛТ (12x1.25x310) 1

27 100088648 КРЫШКА АЛЬТЕРНАТОРА (ЗАДНЯЯ) 1

28 100011395-0001 БОЛТ (10x1.25x260) 4

29 100011455-0002 ГАЙКА M12 2

30 100135148-0003 КРЫШКА ТОРЦЕВАЯ 1

31 100010488 ШАЙБА (17x2x26) 4

32 100757757 ШЛАНГ ТОПЛИВНЫЙ (6.3x12.5x165) 1

33 100756543-0002 РАМА 1

34 100011270-0002 БОЛТ (M6x30) 2

35 100010820 ШАЙБА (10.5x20x2) 2
36 100132091 ПРОВОД ЗАЗЕМЛЕНИЯ 1
37 100010920-0002 ШАЙБА D6 2

38 100010886-0004 ШАЙБА D6 2

39 100091076 ОПОРА АЛЬТЕРНАТОРА 4

40 100091075 ОПОРА АЛЬТЕРНАТОРА 2

41 100011353-0001 БОЛТ (M10x25) 2

42 100749931 ГРИПСА РУЧКИ 6

43 100020691 ОПОРА РАМЫ 2

44 100062546 ПЛАСТИНА 2

45 100005136 ЗАЖИМ ТОПЛИВНОГО ШЛАНГА 2

FUBAG                                                    ЭЛЕКТРОСТАНЦИЯ BS 19000 DA ES (ШИФР 641060) генератор



46 100066560 КОЛЕСО 2

47 100011456-0003 ГАЙКА (M10x1.25) 12

48 100010462 ШАЙБА (10x2x30) 2

49 100161367 ЭКРАН ЗАЩИТНЫЙ АКБ 1

50 100011264-0003 БОЛТ (M6x16) 2

51 100061121 РЕГУЛЯТОР НАПРЯЖЕНИЯ 1
52 100146668-0004 ОСЬ КОЛЁС 1
53 100747001-0001 ПАНЕЛЬ УПРАВЛЕНИЯ 1

54 100130291 ПРОВОД (-) 1

55 100021368 БОЛТ 2

56 100072023-0005 ПЛАСТИНА КРЕПЛЕНИЯ АКБ 1

57 100125680 АКБ 1

58 100091753 ПРОВОД (+) 1

59 100010828-0002 ГАЙКА M6 1

60 100011421-0003 ГАЙКА M6 1

61 100128826-0001 ШАЙБА D6 1

62 100747006-0001 РУЧКА 2

63 100747005-0001 РУЧКА 1

64 100756544-0002 ПАНЕЛЬ РАМЫ 1

65 100008220-0001 ШАЙБА 8

66 100011311-0005 БОЛТ (8x16) 8

67 100747031 ТЕПЛОИЗОЛЯЦИЯ 1

68 100010912-0002 ШАЙБА D10 4

69 100011430-0002 ГАЙКА (M10x1.25) 4

70 100032849-0001 ВИНТ (М6x10) 1

71 100099637 БОЛТ 1

72 100751804 ЗАЖИМ 1



ПОЗИЦИИ КОД НАИМЕНОВАНИЕ КОЛ-ВО

1 100078391  ТРУБКА ТОПЛИВНАЯ (9.5x17.4x136) 2

2 100004087-0001 ФИЛЬТР МАСЛЯНЫЙ 1

3 100004048 ПАТРУБОК 1
4 100011267-0003 БОЛТ (M6x22) 26

5 100011248-0003 БОЛТ (M5x10) 1

6 100010498 ШАЙБА (5.3x1x10) 1

7 100053223 СОЕДИНЕНИЕ ТРУБКИ 2

8 100053642 ШАЙБА (10.5x2x18) 2
9 100053326 ЗАЖИМ ТОПЛИВНОЙ ТРУБКИ 4

10 100078367 РАДИАТОР МАСЛЯНЫЙ 1

11 100011274-0002 БОЛТ (M6x45) 1

12 100078402-0001 ДЕФЛЕКТОР ГОЛОВКИ БЛОКА ЦИЛИНДРА 1

13 100011265-0003 БОЛТ (M6x18) 11

14 100078397 КРЫШКА 1

15 100148836 ПРОКЛАДКА 1

16 100010278 БОЛТ 1

17 100010474 ШАЙБА (14x1.5xD22) 2

18 100011556-0002 БОЛТ (M8×50) 14

19 100052264 ДАТЧИК ДАВЛЕНИЯ МАСЛА 1

20 100063438 ШАЙБА (10.5x1.5x18) 1

21 100126342 КРЫШКА КАРТЕРА 1

22 100078422 САЛЬНИК (42x60×x7) 1

23 100010117 КОЛЬЦО УПЛОТНИТЕЛЬНОЕ (11.2x2.65) 2

24 100148832 ПРОКЛАДКА КАРТЕРА 1

25 100010549 ШТИФТ (8x12) 2

26 100079052 КОРПУС МАСЛЯНОГО ФИЛЬТРА 1

27 100010937 ШАРИК СТАЛЬНОЙ D9.5 1

28 100004032 ПРУЖИНА МАСЛЯНОГО НАСОСА 1

29 100077119 ПРОКЛАДКА МАСЛЯНОГО НАСОСА 1

30 100010547 ШТИФТ (8x8) 2

31 100077120 НАСОС МАСЛЯНЫЙ 1

32 100077459 ШАЙБА (45.5x1x63) 1

33 100120746 КОЛЕНВАЛ В СБОРЕ 1

34 100010577 ШПОНКА КОЛЕНВАЛА 1

35 100094366-0001 ЩУП МАСЛЯНЫЙ 1

36 100148829 РАСПРЕДВАЛ 1

37 100159611 ДАТЧИК ТЕМПЕРАТУРЫ 1

38 100086236 ШАЙБА (20x1x30) 1

39 100747725 КАРТЕР 1

40 100148824-0001 ПРОБКА МАСЛОЗАЛИВНОЙ ГОРЛОВИНЫ 1

41 100078407 КРЫШКА ГОЛОВКИ БЛОКА ЦИЛИНДРА 1

42 100077118 ПРОКЛАДКА КРЫШКИ ГОЛОВКИ БЛОКА ЦИЛИНДРА 2

43 100075655 КОРОМЫСЛО В СБОРЕ 4

FUBAG                                                  ЭЛЕКТРОСТАНЦИЯ BS 19000 DA ES (641060) двигатель GB1000



44 100096771 ВАЛ КОРОМЫСЛА 2

45 100077458 ТОЛКАТЕЛЬ 4

46 100004589 КОЛПАЧОК МАСЛОСЪЁМНЫЙ 4

47 100004576 СУХАРЬ 8

48 100004516 СЕДЛО ПРУЖИНЫ КЛАПАНА 4

49 100004571 ПРУЖИНА КЛАПАНА 4

50 100004602 КОЛПАЧОК МАСЛОСЪЁМНЫЙ 4

51 100009379 СВЕЧА ЗАЖИГАНИЯ 2

52 100002469 БОЛТ (M10x1.25x65) 10

53 100096815 ШПИЛЬКА (M8x38) 4

54 100097840 ШТИФТ КОРОМЫСЛА 2

55 100148826 ГОЛОВКА БЛОКА ЦИЛИНДРА 1

56 100077313 ПРОКЛАДКА ГОЛОВКИ БЛОКА ЦИЛИНДРА 2

57 100010562 ШТИФТ (12x20) 4

58 100087302 КЛАПАН ВЫПУСКНОЙ 2

59 100087303 КЛАПАН ВПУСКНОЙ 2

60 100004268 ТОЛКАТЕЛЬ 4

61 100127368 НАБОР ПОРШНЕВЫХ КОЛЕЦ 2

62 100003225 КОЛЬЦО СТОПОРНОЕ ПОРШНЕВОГО ПАЛЬЦА 4

63 100143102 ПАЛЕЦ ПОРШНЯ 2

64 100003104 ПОРШЕНЬ 2

65 100075654 ШАТУН В СБОРЕ 2

66 100011261-0004 БОЛТ (M6x12) 5

67 100079508-0001 БОЛТ (M8x14) 3

68 100078360 КРОНШТЕЙН ТОПЛИВНОГО НАСОСА 1

69 100160639 НАСОС ТОПЛИВНЫЙ 1

70 100077462 ШАЙБА (20x4.5x50) 1

71 100060984-0001 ГАЙКА (M20x1.5) 1

72 100084272 ШЛАНГ ТОПЛИВНЫЙ 1

73 100005138 ЗАЖИМ 2

74 100088284 ШЛАНГ ТОПЛИВНЫЙ 1

75 100000671 ЗАЖИМ 2

76 100126285-0001 ТРУБКА 1

77 100747724 ВВОД КАБЕЛЬНЫЙ 1

78 100062546 ЗАЖИМ 1

79 100063313-0001 БОЛТ (M10x1x10) 1

80 100021845 ШАЙБА 1

81 100011286-0002 БОЛТ (M6x110) 4

82 100078363 КОЛЛЕКТОР ВПУСКНОЙ 1

83 100077832 ПРОКЛАДКА ВПУСКНОГО КОЛЛЕКТОРА 1

84 100748768 КАРБЮРАТОР 1

85 100747727 ЖГУТ ПРОВОДОВ 1

86 100077314 ПРОКЛАДКА КАРБЮРАТОРА 2

87 100078361 ИЗОЛЯТОР 1

88 100011463-0002 ГАЙКА M6 2

89 100078395 КРЫШКА 1

90 100155452 ЗАЖИМ 2

91 100078408 ТРУБКА ВПУСКНАЯ 1

92 100078399 ШПИЛЬКА (M6x80) 2

93 100077315 ПРОКЛАДКА ВПУСКНОГО КОЛЛЕКТОРА 2

94 100078390 КОЛЛЕКТОР ВПУСКНОЙ 1

95 100099125 ФИЛЬТР ВОЗДУШНЫЙ В СБОРЕ 1

96 100078365 ФИЛЬТР ВОЗДУШНЫЙ  (ГРУБОЙ ОЧИСТКИ) 1

97 100078681 ФИЛЬТР ВОЗДУШНЫЙ  (ТОНКОЙ ОЧИСТКИ) 1

98 100090931 ПРОКЛАДКА ВОЗДУШНОГО ФИЛЬТРА 2

99 100077455 КРОНШТЕЙН ВОЗДУШНОГО ФИЛЬТРА 1

100 100081906 ЗАЖИМ ВОЗДУШНОГО ФИЛЬТРА 2

101 100011269-0003 БОЛТ (M6x28) 4

102 100099003 ФИЛЬТР ВОЗДУШНЫЙ В СБОРЕ 1

103 100097279 ОПОРА ДВИГАТЕЛЯ  1

104 100141849  ГЛУШИТЕЛЬ 1

105 100011453-0003 ГАЙКА M8 4

106 100149072 ПРОКЛАДКА ГЛУШИТЕЛЯ 2

107 100011231-0001 БОЛТ (M8x20) 2

108 100008477-0002 ГАЙКА M6 4

109 100078401-0001 ДЕФЛЕКТОР ГОЛОВКИ БЛОКА ЦИЛИНДРА 1

110 100124466 ПРОВОД КАРБЮРАТОРА 1

111 100078406 КРЫШКА ГОЛОВКИ БЛОКА ЦИЛИНДРА 1

112 100148834 ГОЛОВКА БЛОКА ЦИЛИНДРА 1

113 100078404 КРОНШТЕЙН (МОНТАЖНЫЙ) 1

114 100000568-0002 ЛЕНТА (L=150mm) 2

115 100011262-0003 БОЛТ (M6x14) 5



116 100078304 КРЫЛЬЧАТКА 1

117 100762151 ДАТЧИК МАСЛА 1

118 100757281-0001 БОЛТ АЛЬТЕРНАТОРА 2

119 100098108 ЭЛЕКТРОСТАРТЕР 1

120 100127089 РЕГУЛЯТОР 1

121 100010556 ШТИФТ (10x12) 2

122 100078403-0001 ДЕФЛЕКТОР ГОЛОВКИ БЛОКА ЦИЛИНДРА 1

123 100010548 ШТИФТ (8x10) 2

124 100078396 ПЛАСТИНА ДРОССЕЛЯ 1

125 100148825 ПРОКЛАДКА КРЫШКИ САПУНА 1

126 100148828 САПУН 1

127 100078371 КРЫШКА САПУНА 1

128 100077461 ШЛАНГ ТОПЛИВНЫЙ 1

129 100088176 МОДУЛЬ ЗАЖИГАНИЯ 1

130 100078769 ЗАЩИТА КАБЕЛЯ 2

131 100011271-0003 БОЛТ (M6x35) 4

132 100077460 ШПИЛЬКА (M8x133) 4

133 100086231 САЛЬНИК (42x60x7) 1

134 100747726 КАТУШКА ЗАРЯДА АКБ 1

135 100011533-0005 БОЛТ (M6x22) 4

136 100088175 МОДУЛЬ ЗАЖИГАНИЯ 1

137 100078359 МАХОВИК 1

138 100099217-0001 КОРПУС В СБОРЕ 1

139 100078303-0001 КОРПУС КРЫЛЬЧАТКИ ДВИГАТЕЛЯ 1

140 100078398 АДАПТЕР РЕШЁТКИ КРЫЛЬЧАТКИ 1

141 100078317 РЕШЁТКА КРЫЛЬЧАТКИ 1

142 100011253-0001 БОЛТ (M5x20) 4



ПОЗИЦИИ КОД НАИМЕНОВАНИЕ КОЛ-ВО

1 100020028-0001 РОЗЕТКА (16A 250V) 1

2 100020024 РОЗЕТКА (16A 220-240V_380-415V) 1

3 100020026 РАЗЪЁМ ДЛЯ БЛОКА АВТОМАТИКИ 1

4 100750958 ДИСПЛЕЙ 1

5 100750957 ЗАМОК ЗАЖИГАНИЯ 1

6 100750959 ПЕРЕКЛЮЧАТЕЛЬ 2

7 100750962 АВТОМАТ ЗАЩИТЫ (16А) 1

8 100750961 АВТОМАТ ЗАЩИТЫ (16А) 1

9 100751026 АВТОМАТ ЗАЩИТЫ (27A) 1

10 100062035 КЛЕММА ВИНТОВАЯ 3

11 100062047 КЛЕММА ВИНТОВАЯ 1

100011421-0013 ГАЙКА M6 2

100011025-0001 ШАЙБА D6 1

100010920-0002 ШАЙБА D6 2

100010886-0004 ШАЙБА D6 2

100011268-0003 БОЛТ (M6x25) 1

13 100032390 ИНДИКАТОР 1

14 100032389 ЛАМПА СИГНАЛЬНАЯ (МАСЛА) 1

15 100750971 ПАНЕЛЬ УПРАВЛЕНИЯ (ПЛАСТИНА) 1

FUBAG       ЭЛЕКТРОСТАНЦИЯ BS 19000 DA ES (ШИФР 641060) панель управления

12


	641060_ kartshema_1
	641060_ kartshema_2
	641060_ kartshema_3

